
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 19/18 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Sveti Tomaž, 13.12.2018 
 
TISKOVINA                       POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
43. SKLEP o imenovanju komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

43. 
 
Na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž, št. 20/17 in 9/18) in 15. člena Poslovnika občinskega sveta občine Sveti 
Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 9/18) je 
Občinski svet občine Sveti Tomaž na svoji 1. redni  seji, dne 10.12.2018 sprejel 
 
 

S K L E P 
 
1.  

V Komisijo za mandatna vprašanja volitve in imenovanja se imenujejo: 

1. Borut Janžekovič, Rucmanci 1, 2258 Sveti Tomaž 
2. Marjan Antolič, Sveti Tomaž 49, 2258 Sveti Tomaž 
3. Marko Vajda, Mala vas pri Ormožu 9, 2258 Sveti Tomaž 
4. Franc Magdič, Pršetinci 35, 2258 Sveti Tomaž 
5. Marija Žinko, Gor. Ključarovci 16, 2258 Sveti Tomaž 

2.  

Ta sklep velja takoj.  

 
 
Številka: 007- 36/2018 01/ZH 
Sveti Tomaž, 10.12.2018         
           

Predsedujoči:  
                                                                                                                      Franc Magdič 
 
 
 
 
 


